

三、分项报价表

项目名称：渭源县人民检察院公益诉讼一站式办案中心建设项目

招标编号：JTZB-WY0625

供应商名称：兰州纬天科怡信息技术有限公司

包号： /

价格单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	公益诉讼取证勘查箱	南普	ZJP-02X	杭州南普科技有限公司	1	60000	60000	无
2	手持生物毒性检测仪	欧特讯飞	TX-SD200	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	45000	45000	无
3	便携式食品安全检测仪	欧特讯飞	TX-GS24	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	46000	46000	无
4	紫外可见水质测定仪	欧特讯飞	TX-800SS	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	40000	40000	无
5	数字化勘验取证平台 V1.0	欧特讯飞	定制	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	56000	56000	无
6	快检试剂包	欧特讯飞	定制	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	8000	8000	无
7	实验器材包	定制	定制	国产	2	8000	16000	无

8	台式离心机	欧特讯飞	TD4	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	4200	4200	无
9	恒温水浴锅	欧特讯飞	HH-4S	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	1200	1200	无
10	数码超声波清洗机	欧特讯飞	ZC-100D	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	3300	3300	无
11	钢木实验台	欧特讯飞	定制	山东欧特讯分析仪器有限公司	15	4000	60000	无
12	功能柱试剂架	欧特讯飞	定制	山东欧特讯分析仪器有限公司	3	2000	6000	无
13	土壤采样器	欧特讯飞	TX-TY100	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	6400	6400	无
14	系统管理电脑	国产	定制	国产	1	5000	5000	无
15	执法记录仪	国产	定制	国产	1	2300	2300	无
16	强光手电筒	国产	定制	国产	1	300	300	无
17	白色工作服	国产	定制	国产	4	200	800	无
18	移液器套件	国产	定制	国产	1	2000	2000	无

19	清洗槽	国产	定制	国产	1	600	600	无
20	器皿柜	国产	定制	国产	1	4000	4000	无
21	药品柜	欧特讯飞	定制	山东欧特讯分析仪器有限公司	1	4000	4000	无
22	LED 全彩屏	利亚德	VHD27015	利亚德光电股份有限公司	6	22000	132000	无
23	大屏控制软件	利亚德	领秀综合播控系统 V2.0	利亚德光电股份有限公司	1	16000	16000	无
24	播控终端	利亚德	PC 机	利亚德光电股份有限公司	1	5000	5000	无
25	发送系统	利亚德	精显时代III LYD-N1060-1 二合一主控	利亚德光电股份有限公司	1	5000	5000	无
26	接收系统	利亚德	精显时代III X300-2 接收卡	利亚德光电股份有限公司	16	400	6400	无
27	钢结构及支架焊接	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	5.1	1200	6120	无
28	不锈钢屏体包边	利亚德	定制	利亚德光电股份有限公司	5.1	800	4080	无
29	8 路 AI 系列电源管理器	荣强	A1813S	佛山市荣强电子有限公司	1	1000	1000	无
30	数字调音台	德威	DigiMix X16	深圳德威音响有限公司	1	7500	7500	无

31	音箱	荣强	Lc2435	佛山市荣强电子有限公司	3	3000	9000	无
32	功放	荣强	PW150	佛山市荣强电子有限公司	1	3400	3400	无
33	窗帘布	国产	定制	国产	2	1000	2000	无
34	墙面装饰	纬天	定制	兰州纬天科怡信息技术有限公司	74.5	500	37250	无
35	地面装饰	纬天	定制	兰州纬天科怡信息技术有限公司	46	200	9200	无
36	天花装饰	纬天	定制	兰州纬天科怡信息技术有限公司	46	80	3680	无
37	背景墙	国产	定制	国产	1	5000	5000	无
38	玻璃隔断	纬天	定制	兰州纬天科怡信息技术有限公司	16	600	9600	无
39	排风系统改造	纬天	定制	兰州纬天科怡信息技术有限公司	4	1550	6200	无
40	水电改造	纬天	定制	兰州纬天科怡信息技术有限公司	1	16850	16850	无
41	空调	格力	KFR-35GW/(35504)FNhAa-B1	珠海格力电器股份有限公司	2	4500	9000	无

42	机柜	国产	定制	国产	1	1500	1500	无
43	辅材	国产	定制	国产	1	10000	10000	无
44	系统集成	纬天	定制	兰州纬天科怡信息技术有限公司	1	56000	56000	无
45	税费	包含在总价中						
46	运输费（含保险）	包含在总价中						
47	安装调试、培训费	包含在总价中						
48	其他	包含在总价中						
投标总价（人民币元）		大写：柒拾叁万贰仟捌佰捌拾元整 小写：732880.00 元						

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。3. 按每套配置清单报价